
Uchwała Nr XIV/105/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 listopada 2015r.

W sprawie:  korekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grębałów – 
Lubocza” w Krakowie działka Nr 111 obr. 13 jednostka ewidencyjna Nowa Huta
                          

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

  Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  korektę  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grębałów – Lubocza” w Krakowie działka Nr 111 obr. 
13 jednostka ewidencyjna Nowa Huta polegającą na przekształceniu terenu działki z terenu R1 na 
teren pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oznaczoną symbolem MN 

§2.
 Uzasadnienie uchwały stanowi wniosek Firmy Handlowej „Dorapol” Domagała Skwara 

Spółka Jawna 
 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIV/105/2015
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

